



STAVANGER
DOMKIRKES
GUTTEKOR

Årsmelding 2024

Kor medlemmer	<p>Totalt 23 betalende korister 2024 -17 stk under 26 år medlemsavgift innbetalt til Ung kirkesang -6 stk 26 år eller eldre, medlemsavgift innbetalt til Kirkesangforbundet</p> <p>Vår 2024: Totalt 21 korister (9 sopraner, 6 tenorer, 6 basser) Høst 2024: Totalt 18 korister (7 sopraner, 3 alter, 3 tenorer, 5 basser)</p>
Øvelser	<p>Koret har øvd ukentlig i St. Petri kirke, fra 19.08.2024 øvelser i Stavanger Domkirke Guttstemmer mandager fra kl. 17.30-20.00. Herrestemmer mandager fra kl. 19.00-21.30. I tillegg kommer ekstraøvelser i forbindelse med konserter.</p>
Gudstjenester	<p>Søndag 28. januar, St. Petri kirke Søndag 7. april, Bli-med-helg, St. Petri kirke Fredag 17. mai, herrestemmer fra Guttekolet og Domkolet Søndag 26. mai, St. Petri kirke Søndag 9. juni, Nedstrand kyrkje Søndag 1. september, Barnas åpningsgudstjeneste med Pikekolet og Korskolen, Stavanger Domkirke Søndag 29. september, Stavanger Domkirke Søndag 3. november, Allehelgensgudstjeneste, Stavanger Domkirke Søndag 8. desember, Vikinggudstjeneste, frivillig Tirsdag 24. desember, Ottesang Onsdag 25. desember, 1. juledagsmesse, frivillig</p>
Konserter	<p>Mandag 1.april, 2. påskedag, Jubelmesse med Pikekolet og Korskolen Søndag 1. juni, konsert med Georgia Boys Choir, St. Petri kirke Søndag 8. desember, Messias med Domkirkens kor, Stavanger Domkirke Mandag 9. desember, Messias med Domkirkens kor, Stavanger Domkirke Lørdag 21. desember, Julekvad med Domkolet</p>
Sosiale aktiviteter	<p>Lørdag 13. januar: Guttekolets juletreffest i Domkirken og St.Petri menighetshus kl. 17-20. Lørdag – sønd 6. april – 7. april: «Bli-med-helg» kl 11-17 og 09.30-13.30, Haydn messe, St.Petri kirke Lørdag 15. april: Lek, slåball, fotball, skolegården Våland skole Torsdag – søndag 30. mai- 2. juni: Besøk av Georgia Boy Choir Fredag - søndag 7. juni – 9. juni: Kortur til Nedstrand, Haydn messe Søndag 29. september: Stigespillturnering og brettspill etter gudstjenesten, VID høgscole Lørdag 2. november: Svømming Gamlingen Torsdag 28. november: Guttekolet skyter julen inn, Laserskyting/hamburger på Lucky bowl, Mariero</p>
Andre aktiviteter	<p>Mandag 2. september: Foreldremøte kl 18-19, St. Petri kirke Lørdag 2. november: Øvelørdag kl. 10-14, J.L.Husan ledet, Domkirken og St. Petris menighetshus</p>
Styremedlemmer	<p>2024: Åsne Bakke (leder) Frode Aadland (nestleder), Joar Haga, Håkon Hauge Johnsen, Reidar Stokke, Nikolai Saglien Gausel (sluttet 05/2024), Otto Andre Njaa (fra 05/2024), Sveinung Bakke (vara fra 05/2024).</p>

Det har vært et innholdsrikt år for guttekolet. Øvelser og konserter har stort sett vært i St. Petri kirke, frem til Stavanger Domkirke åpnet igjen etter 4 års restaurering (våren 2020 – høsten 2024). Koret hadde første øvelse i domkirken 19.08.2024.

Musikalske stab

Domorganist Markus Tåthi Dunseth har vært korets dirigent. Høsten 2024 ble guttekolets musikalske stab på mandagsøvelsene utvidet med domkantor Ingrid Elisabeth Berg Tobiassen som repetitør, og sangpedagog Jorunn Lovise Husan.

Korøvelser

Strukturen på korøvelsene ble endret høsten 2024, mens øvelsestidspunktene har vært uendret; Øvelse gutter mandager kl. 17.30-20.00, mannsstemmer mandager kl. 19-21.30.

17.30 – 18.00: Enkel kveldsmat sopran/alt
 18.00 – 19.00: Øvelse for guttene
 19.00 – 19.15: Pause gutter, oppvarming tenor/bass
 19.15 – 20.00: Fellesøvelse
 20.00 – 20.15: Pause tenor/bass
 20.15 – 21.30: Øvelse tenor/bass

Sopraner og alter har på høstens korøvelser fått individuell veiledning av Jorunn Lovise Husan.

Antall kormedlemmer

Samlet sett har antall kormedlemmer holdt seg stabilt med totalt 23 betalende korister i 2024, mot 22 korister i 2023. Men, høsten 2024 mistet koret pga. studier 5 av 7 av de eldste trofaste ungdommene som har sunget i guttekolet fra småskolealder til videregående skole.

Rekruttering

Styret har hatt fokus på rekruttering av nye guttekorister og fått god hjelp av Domkirken musikk.

Filmregissør Kari Klyve Skaug fra Nuten Film AS som tidligere laget kortfilmen Halleluja for ever, takket ja til å lage en promosjonsfilm for guttekolet. Denne ble sponset av Domkirken musikk, og lagt ut på Facebook. Filmen er ment for gjenbruk.

Det ble arrangert «Bli-med-helg» 6.-7.april der styret ønsket at gutter fra 1.-10.klasse fikk oppleve å synge i guttekor for en helg.

Det ble gjort flere rekrutteringsforsøk i forkant av denne helgen:

1. Domkirken musikk ved domkantor Arnfinn Tobiassen delte ut «flyers» til organister i Rogaland for videreformidling.
2. Styreleder Åsne Bakke og dirigent Markus T. Dunseth hadde møte med Stavanger kulturskole (rektor Elin Aase og avdelingsleder Michelle Lindboe) om samarbeid for å rekruttere flere gutter i koret. Michelle Lindboe inviterte alle gutter ved Stavanger kulturskole i Kulturkarusellen (1.-2. klasse) til å melde seg på til «Bli-med-helgen». Kulturskolen er positive til videre samarbeid med Domkirkens guttekor.
3. Tuva Ystad Gederø, dirigent for korskolen, inviterte guttene i korskolen.
4. Daglig leder i Domkirken musikk, Morten Askildsen organiserte det praktiske rundt påmelding (bl.a. informasjon på nett på www.domkirkenogpetri.no med link og google påmelding). Han kontaktet også regionens øvrige kulturskoler for samarbeid, dessverre uten respons.

Totalt 20 gutter fra 1.-9.klasse deltok, og avsluttet med Haydn messe på gudsjenesten 7. april. Bli-med-helgen bidro til oppmerksomhet på NRK radio. Blant de syv guttene som var gamle nok til å begynne i guttekolet (fra 4.klasse), var det hele fem gutter som ønsket å fortsette i guttekolet. To gutter trakk seg etter 4-5 måneder i kolet og er dermed ikke registrert som kormedlemmer i 2024, to gutter har fortsatt i kolet, og en gutt har meldt seg til å begynne 01/2025. Dette har vært gledelig.

Den viktigste rekrutteringsarenaen for guttekolet er korskolet. Korskoletgutter har anledning til å begynne etter julen i 3. klasse evt. fra 4. klasse, avhengig av når dirigent Tuva Y. Gederø vurderer at de er klare. I 2024 fikk kolet to gutter fra korsskolet som har bidratt godt i sopranrekken.

USA-besøk

Våren 2024 huset 7 guttekolet-familier totalt 29 guttekoletister fra Georgia Boy Choir fra Atlanta, USA i 3 døgn fra 30.mai-2.juni. Turfølget bestod av 47 korister (gutter/unge menn). Det ble felles konsert med USA-kolet og Stavanger Domkirkes guttekolet på lørdagen med kaker og kaffe i forkant. Vertsfamiliene ordnet også med kjekke sosiale aktiviteter for besøket sitt. USA-kolet var svært takknemlige for den gode mottakelsen de fikk av guttekolet og vertsfamiliene. Guttekolet er velkomne til å kontakte Georgia Boy Choir, Steven Colker (colker@georgiaboychoir.com) hvis muligheten byr seg til å reise til USA en gang i fremtiden.

Sosialt

Styret ønsker å bidra til et godt sosialt miljø blant koristene. Styremedlem Håkon Hauge Johnsen og Otto Andre Njaa har vært ansvarlig for sosiale aktiviteter, med hjelp og støtte fra det øvrige styret.

Våren 2024 ble travel for guttekolet med «Bli-med-helg» og besøk av Georgia Boy Choir, så en lørdag formiddag med lek, slåball og fotball var kjærkommen blant de yngre guttene. I juni ble det kortur til Nedstrand, med overnatting på flatseng på Soknatunet, tur til Himakånå og nystekte lapper ala Reidar Stokke. Det ble stor suksess. Kolet avsluttet med Haydn messe i Nedstrand kyrkje der kolet faktisk stod for hele gudstjenesten (Reidar Stokke arrangør og kirketjener, Joar Haga liturg og prest, Arnfinn Tobiassen organist og Markus T. Dunseth dirigent).

Høsten 2024 har det vært nesten månedlige sosiale aktiviteter som stigespillturnering, svømming, og laserskyting.

Konsserter

Etter åpningen av Stavanger Domkirke har det vært fullsatt kirke både til gudstjenester og konsserter.

Messias-konsertene ble utsolgt før man fikk lagt ut reduserte billetter til koristene. Forhåpentligvis fikk likevel foresatte mulighet til å komme på konsertene som fikk terningkast 5 i Stavanger Aftenblad.

Julaften møtte guttene allerede kl 07 til kort øvelse, og deretter frokost 07.30 før Ottesang. De ble premiert med «Julekonvolutt» fra Geir Bugge Aases legat for Stavanger Domkirkes guttekolet (organisert av Geir Bugge Aase, Tor Hagir (Domkirken Musikk) og Markus T. Dunseth).

Domkirken Musikk AS

Domkirken Musikk AS har bidratt bl.a. med støtte til administrasjon, gjennomføring og markedsføring av konsserter i Stvg bispedømme, noter, kontingentinnkreving, regnskapsføring, og søknader om støtte.

Stavanger 22.01.2025

Åsne Bakke (leder)

Frode Aadland (nestleder)

Reidar Stokke (sekretær)

Joar Haga (styremedlem)

Håkon Hauge Johnsen (styremedlem)

Otto Andre Njaa (styremedlem)

